
UCHWAŁA NR XLIV/305/2018
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Płońsk na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 §2-3, §11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15, poz. 1089 i z 2018 r poz. 130 i poz. 138 ) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 130), Rada Gminy 
Płońsk na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje podziału Gminy na 9 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery obwodów głosowania, ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Ciechanowie I.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Na uchwałę Rady Gminy, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie , w terminie 5 dni od daty podania ich do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 4760



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIV/305/2018 

Rady Gminy Płońsk 

z dnia 19.04.2018 r.    

 

Podział Gminy Płońsk na stałe obwody głosowania:  

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej
 

Liczba 

mieszkańców 

w obwodzie 

Numer okręgu 

wyborczego w 

wyborach do rady 

gminy 

 

1. 

 

 

 

Miejscowość: Bońki, 

Miejscowość: Brody, 

Miejscowości:  

Michowo,  

Poświętne,  

Strachówko 

Sala konferencyjna 

Urzędu Gminy Płońsk 

ul. Pułtuska 39 

09-100 Płońsk 

1251 1 

7 

2 

 

2. 

 

 

 

Miejscowości: 

Cieciórki, 

Ćwiklinek, 

Słoszewo, 

Słoszewo-Kolonia 

Świetlica w Słoszewie, 

Słoszewo-Kolonia 14a 

09-100 Płońsk 

567 3 

3. 

 

 

 

 

 Miejscowości: 

Kownaty, 

Koziminy-Stachowo, 

Nowe Koziminy, 

Stare Koziminy, 

Strachowo, 

Szpondowo 

Świetlica w Strachowie, 

Strachowo 6a 

09-100 Płońsk 

 

689 5 

4. Miejscowości: 

Dalanówek, 

Krępica, 

Lisewo, 

Strubiny 

Szkoła Podstawowa w 

Lisewie, 

Lisewo 48 

09-100 Płońsk 

668 6 

5. Miejscowości: 

Arcelin, 

Kluczewo 

Świetlica w Arcelinie, 

ul. Bitwy Arcelińskiej 4 

09-100 Płońsk 

486 9 

6. Miejscowość: 

Siedlin 

Miejscowości: 

Michalinek, 

Poczernin, 

Woźniki, 

Pruszyn, 

Młyńsk 

Miejscowości: 

Bogusławice, 

Jeżewo 

Miejscowości: 

Cempkowo, 

Pilitowo, 

Raźniewo 

Szkoła Podstawowa im. 

Księdza Prymasa 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w 

Siedlinie 

ul. Jana Pawła II 12 

09-100 Płońsk 

1800 10 

 

11 

 

 

 

 

 

13 

 

 

15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4760



7. Miejscowości: 

Ilinko, 

Ilino, 

Skarżyn 

Miejscowości: 

Cholewy, 

Skrzynki, 

Wroninko 

Świetlica w Skarżynie 

ul. Aleja Lipowa 16 

09-100 Płońsk 

1005 12 

 

 

 

14 

8. Miejscowość: 

Szerominek 

Świetlica w 

Szerominku,  

ul. Płońska 53 

09-100 Płońsk 

662 8 

9. Miejscowości: 

Ćwiklin, 

Szeromin, 

Szymaki 

 

Świetlica w Szerominie 

Szeromin 17a 

09-100 Płońsk 

668 4 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
Włodzimierz Kędzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4760


		2018-04-30T11:02:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




